

Pääkaupunkiseudun ateistit ry

RAISION VAPAA-AJATTELIJOILLA KEVÄTKOKOUS (22.3.2007)

Raision Vapaa-ajattelijat ry:n kevätkokous pidettiin Pentin päivänä 21.3.2007 Pentti Fältin muistokokouksena. Yhdistyksen pitkäaikainen hallituksen jäsen, viimeksi varajäsenenä ollut Pentti Fält, oli kuollut vain muutama päivä ennen kokousta. Hänen muistonsa kunnioittamiseksi vietettiin seisaallaan hiljainen hetki.

Menneen vuoden toiminnasta kerrottiin, että jäsenmaksunsa maksaneita jäseniä oli 30. Uusia jäseniä oli taas hyväksytty yhdistykseen ja saatu jopa mukaan aktiiviseen toimintaan. Jäsenmaksut olivat olleet A-jäseniltä 19 euroa ja B-jäseniltä 11 euroa.



Kevätkokousväkeä: Leila Närhinen (vas.), Lasse Minkkinen, Niko Saarinen, Pentti Levonen (siht.), Kari Hanka (pj), Asser Kainulainen, Hannu Raitanen (vierailija) ja Urho Alho.

Yhdistys oli jakanut seitsemän ET-stipendiä parhaille Raision ET-oppilaille ja myös saanut tästä toiminnasta kiitoksen koulujen ET-opettajilta. *Vapaa ajatus* -lehteä oli painettu 150 kappaletta, jota varten oli vastaanotettu 120 euron avustus Vapaa-ajattelijain liitolta. Vastaavana toimittajana oli Pentti Levonen. Urho Alho oli myynyt Killin markkinoilla arpoja yhdistyksen toiminnan rahoittamiseksi. Myyjäisten tuotto oli yhteensä 240 euroa. Raision kaupungilta vastaanotettiin 150 euron suuruinen yleisavustus.

Liittomaksuja oli maksettu Vapaa-ajattelijain liitolle 276 euroa. Tilikauden ylijäämä oli 328,57 euroa. Yhdistyksen talous on tasapainossa. Taseen loppusumma oli 2.105,39 euroa, ja likvidejä varoja oli yli 2.000 euroa.

Hallitukseen kuuluivat vuonna 2006 Kari Hanka (pj), Eila Lehtonen, Pentti Levonen (siht.), Lasse Minkkinen, Niko Saarinen sekä varajäsenenä Leila Närhinen ja Pentti Fält. Kovin kysytyinä juhlapuhujina toimivat Kari Hanka ja Leila Närhinen. Toimintaan on tulossa mukaan ainakin yksi uusikin juhlapuhuja.

Vapaa-ajattelijain liiton toiminnan sanottiin olevan "halvaantunutta". Kuukaan ei myöskään kertonut saaneensa liiton julkaisemaa *Vapaa Ajattelija* -lehteä, vaikka liittomaksut oli tilitetty määräajassa. Rasion Vapaa-ajattelijat on kuulunut liiton laillisuus- ja itsenäisyysliikkeeseen.

Kuluvana vuonna on luvassa mm. risteily Aina-laivalla lauantaina 16.6.2007. Mukaan pyrkivien tulee varata paikkansa sihteeri Levoselta, puh. 050 0774024, sähköposti p.levonen@dnainternet.net.

Kimmo Sundström